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Чемпіонат U-19
2016/17 10-й тур, Матч №68

Субота, 08.10.2016, 15:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 12°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

0 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Чернятинський Олександр
5 Прокопчук Кирило (К)
3 Сердюк Родіон
4 Корешков Валентин
23 Тітаренко Владислав
2 Литвяк Богдан
7 Максимець Сергій
11 Довгий Ярослав
13 Сапелкін Олександр
19 Гранчар Вадим
20 Ніколаєв Володимир

Запасні
12 Гаврусевич Юрій
10 Лачинов Хаджи-Мурад
16 Підлепенець Євген
9 Пастухов Павло
8 Дрозд Євген
17 Стецьков Тимур
22 Єсип Максим

Тренер
Лактіонов Сергій

71 Суаіб Ібрагім
19 Соколов Олег
15 Отрошко Ілля
21 Семенченко Валентин
5 Свірчук Вадим
13 Максименков Денис
10 Хамелюк Владислав
7 Семенів Дмитро
11 Шонія Микита
8 Шамугія Давид
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
22 Штогрін Андрій
20 Гунько Дмитро
16 Бабогло Владислав
17 Селезньов Артем
4 Соколюк Владислав
14 Долінський Денис

Тренер
Спіцин Олександр

Арбітр:
Поліщук Максим
Асистент 1:
Кожуріна Катерина
Асистент 2:
Кіяшко Артур
4-й арбітр:
Буяшов Олег
Спостерігач арбітражу:
Шевченко Вадим
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 10-й тур, Матч №68
Субота, 08.10.2016, 15:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 12°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 0 : 1 «Чорноморець» Одеса
11 Довгий Ярослав 5'

24' 9 Плохотнюк Михайло

23 Тітаренко Владислав 26'

11 Довгий Ярослав
22 Єсип Максим 46'

13 Сапелкін Олександр
16 Підлепенець Євген 46'

20 Ніколаєв Володимир
10 Лачинов Хаджи-Мурад 46'

19 Гранчар Вадим 51'

19 Гранчар Вадим 55'

7 Максимець Сергій
9 Пастухов Павло 60'

61' 11 Шонія Микита

3 Сердюк Родіон
8 Дрозд Євген 66'

2 Литвяк Богдан 68'

70' 8 Шамугія Давид
14 Долінський Денис

74' 14 Долінський Денис

76' 13 Максименков Денис

78' 11 Шонія Микита
22 Штогрін Андрій

22 Єсип Максим 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


